Analyticom COMET

Data

:17.09.2021 Timp: 09:08:45 EEST  Imprimat de: lon Buga (205539)

Data/timpul: 12.09.2021 19:00 EEST
Stadionul: SC Sheriff / Tiraspol / Moldova

Arbitru: Bosca Igor (Chisindu)

Prim asistent: Mardari Victor (Chisinau)
Al doilea asistent: Vicol Vadim (Chisinau)
Al 4lea oficial: Basiul Anatolie (Chisindu)

FC Sheriff
30 ATHANASIADIS GEORGIOS GRE
2 ARBOLEDA HURTADO DANILO COL
10 Castaneda Velez Frank Andersson COL
13 PEIXOTO COSTANZA FERNANDO ITA
15 Da Silva Leite Cristiano BRA
21 ADDO EDMUND GHA
22 KOLOVOS DIMITRIOS GRE
31 THILL SEBASTIEN LUX
55 DULANTO SANGUINETTI GUSTAVO
ALFONSO PER
SOUZA DA SILVA BRUNO FELIPE BRA
YANSANE MOMO GIN

Goluri

71

77
99

26 MARKOVIC DUSAN SRB

33 Pascenco Serghei

3 PETRO CHARLES MWI

6 RADEUIC STJEPAN CRO

9 TRAORE ADAMA MLI

16 JULIEN Keston Anthony TRI

17 YAKHSHIBOEV JASURBEK JUMABOY
UGLI UZB

NIKOLOV BOBAN MKD

DAGO NADREY ANGE STEPHANE CIV
Cojocaru Maxim

76

20
23
98

VERNYDUB YURII
KARA-MUSTAFA DMYTRO
Mihailov Victor

FOKIN IHOR

Caramanov Alexandr
Vasilenco Alexandr

Turcanu Oleg

CONFIRMAT Anatolii Cosevoi 12.09.2021 16:23:57 EEST

Raport de meci
DN 21/22

FC Sheriff - FC Petrocub
2:0(0:0)

Tur de scrutin: 9

Numadrul curent:
35

Categoria pe varsta: Seniorii
Spectatorii: 550

Primul aditional: Tupicica Gabriel (laloveni)
Al 2lea aditional: Luca Daniel

Delegat: Ursul Serghei (Tocmagiu)
Observator: Sorochin Valeriu

CG CR i FC Petrocub

1 Meira Mickael

CG CR

Goluri
POR

2 Onana Ndzomo Jacques Ghislain CMR
9 Ambros Vladimir

57
88

11
17
20
21
27
73
94
97

Platica Sergiu

losipoi Marius

99
13
14
18
22
77
80
90

Mostovei Igor

(31) 81
Efros Stefan
(77) 65
(99) 46 Jardan lon
(10) 81
(22) 65

Antrenorul principal
Asistentul antrenorului
Antrenorul portarului
Antrenor fizic
Specialist in fizioterapie
Doctor
Administrator
Team manager

Fedorov Artem UKR
Vlas Alexandru
Gulceac Vadim

Bogaciuc Victor

Melachio Douanla Donalio CMR
Potirniche Maxim

Rozgoniuc Artiom

Revenco loan-Calin

Cotogoi Corneliu

(11) 62
(94) 81
(97) 56

85 (2) 81

Banzaru Ruslan
Graur Alexandru

Popescu Lilian
Arabadji Dmitri
Romanenco Denis

Sidoruc Maxim
MIHALUTA ADRIAN
Rusu lon

Raileanu lon

CONFIRMAT lon Rusu 12.09.2021 17:06:40 EEST

Rezultat 1:0 2:0
Marcator/Min  [10[71[17[76] | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
PK/AG

Precautii: FC Sheriff: 13 PEIXOTO COSTANZA FERNANDO (57 - Comportare nesportiva - fault dur.); 15 Da Silva Leite Cristiano (88 - Comportare nesportiva - fault dur.); FC
Petrocub: 22 Efros Stefan (85 - Comportare nesportiva - fault dur.)

CG: Cartonas galben
PK: Penalty

CR: Cartonas rosu
AG: Auto-gol

G: Golman/portar

1: Tnlocuire

C: Capitanul echipei

Acest document este creat folosing computer si arhivare digitala si ca urmare este valabil fara semnatura.

MECI JUCAT
Igor Bosca
12.09.2021 21:30:19 EEST
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